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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000165776
Esta información actualiza a 2021-0000165662 y levanta la suspensión de la tramitación del procedimiento
de contratación por el siguiente motivo:
Se procede al levantamiento de la suspensión del procedimiento hasta que el Tribunal Administrativo de
Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía (TARCJA) no dicte Resolución de Medidas Cautelares de
Suspensión.

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Hacienda y Financiación Europea. Dirección General
de Contratación

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
Principal actividad ejercida: Contratación pública
Dirección: C/Juan Antonio de Vizarrón, s/n Edificio Torre Triana SEVILLA

ANDALUCÍA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Acuerdo Marco Homolog.Serv.Auditorías Energét.Inmuebles

Admón. J.A.y EE.II.
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: CONTR 2021 0000590660
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 6
Clasificación CPV

71314300 - Servicios de consultoría en rendimiento energético

Descripción: Acuerdo Marco de Homologación de Servicios de Auditorías
Energéticas con destino a los Inmuebles de la Administración de la
Junta de Analucía y sus Entidades Instrumentales

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 3.288.137,43 €
Importe neto: 3.288.137,43 €
Valor estimado: 6.576.274,86 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Código Seguro de verificación: 49pi4VYUEK3MgKxbhJjWdzJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

23/12/2021 11:39:07

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es 49pi4VYUEK3MgKxbhJjWdzJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 3

49pi4VYUEK3MgKxbhJjWdzJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2021-0000165776

- 2 -

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 09 / 12 / 2021
Duración del contrato: 2 Años

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
4

Número de contrato: LOTE 2021 5421
NIF: VARIOS ADJUDIC.
Adjudicatario: VARIOS ADJUDICATARIOS (ver resolución de adjudicación)
Importe neto de
adjudicación:

432.687,75 €

Importe total de
adjudicación:

432.687,75 €

Nº de licitadores
presentados:

15

Nº de ofertas PYME: 11
Nº de ofertas extranjeras: 0
¿El adjudicatario es una
PYME?:

No

¿El adjudicatario es una
UTE?:

No

  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación L4 (Resolución de adjudicación L4-0056812187.PDF) 
 (SHA-256: 08d175fa4230715a4491f5f3c8682bb8a72e93cab1d694645ba10f70654d2e6f) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión
Anuncio interposición recurso especial (Anuncio interposición recurso especial-0057796190.PDF) 
 (SHA-256: 3a5da7ba7c44bc1be153a94e97bf02f6f896dcf9c5e28a446427dc7f634302cc) 

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen
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Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2021-0000093703
2021-0000094154
2021-0000095271
2021-0000102273
2021-0000102635
2021-0000111251
2021-0000112983
2021-0000125375
2021-0000125969
2021-0000126257
2021-0000128344
2021-0000135977
2021-0000155984
2021-0000156381
2021-0000164226
2021-0000164724
2021-0000165662
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